ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

внутригородское муниципальное образование в городе Москве

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

9 апреля 2007 года № 29

Об утверждении отчета

исполнения бюджета

внутригородского муниципального

образования Восточное Измайлово

в городе Москве в 2006 году.

Заслушав и обсудив информацию депутата муниципального Собрания ВМО Восточное Измайлово в городе Москве Рябинина А.В. и принимая во внимание результаты публичных слушаний по вопросу «Об отчете по исполнению бюджета внутригородского муниципального образования  Восточное Измайлово в 2006 году» муниципальное Собрание
РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве за 2006 год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя ВМО Восточное Измайлово в городе Москве В.М.Пронина.

Руководитель

муниципального образования

         В.М.Пронин

Приложение

к решению муниципального

Собрания от 09.04.07 № 29

Ведомственная структура расходов

за 2006 год

	Наименование
	Раздел

Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма (тыс. руб.)

	Общегосударственный вопросы
	01

	7190

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	01  02

	721

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01  02
	001 00 00

	721

	Высшее должностное лицо органа местного самоуправления
	01  02
	001  00 00
	010
	721

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	01  03

	724

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01  03
	001 00 00
	005
	659

	Члены законодательной (представительной) власти местного самоуправления
	01  03
	001 00 00
	027
	45

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01  04

	5646

	Центральный аппарат
	01  04
	001 00 00
	005
	5645

	Глава законодательной (представительной) власти местного самоуправления
	01  04
	001 00 00
	042
	611

	Резервные фонды
	01  13

	50

	Резервные фонды
	01  13
	070  00 00

	50

	Резервные фонды органов местного самоуправления

	184
	50

	Другие общегосударственные вопросы
	01  15

	50

	Реализация государственных функций связанных с общегосударственным управлением
	01  15
	092 00 00

	50

	Специальные мероприятия
	01  15
	092 00 00
	216
	50

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	100

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	03  09
	219 00 00

	Расходы, связанные с подготовкой населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное время
	03  09
	219 00 00
	261
	40

	Обеспечение противопожарной безопасности
	03  10

	03  10
	247 00 00

	40

	Специальные мероприятия
	03  10
	247 00 00
	253
	40

	Охрана окружающей среды
	06

	Охрана растительных и животных видов и среды их обитания
	06 04

	Реализация государственных функций в области охраны окружающей среды
	06  04
	412 00 00

	Природоохранные мероприятия
	06  04
	412 00 00
	443
	40

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08

	1606

	Телевидение и радиовещание
	08  03

	450

	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	08  03
	453 00 00
	453
	450

	Периодическая печать и издательства
	08  04

	590

	Периодическая печать
	08  04
	457 00 00

	590

	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	08  04
	457 00 00
	453
	590

	Другие вопросы в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	08  06

	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	08  06
	450 00 00

	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	08  06
	450  00 00
	453
	566

	Социальная политика
	10

	250

	Борьба с беспризорностью, опека, попечительство
	10  04

	250

	Мероприятия по борьбе с беспризорностью, по опеке  попечительству
	10  04
	511 00 00

	250

	Федеральная программа «Дети России» на 2003-2006 годы
	10  04
	511 00 00
	453
	250

	Другие вопросы в области социальной политики
	10  06

	946

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	10  06
	001 00 00

	946

	Расходы на содержание муниципальных служащих работников районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	10  06
	001 00 00
	005
	946

	ИТОГО РАСХОДОВ

	10132

Приложение

к решению муниципального

Собрания от 09.04.07 № 29

Расходы местного бюджета

за 2006 год

по разделам функциональной классификации

	Коды
	БК
	Наименование
	Сумма (тыс. руб)

	Раздел
	Подраздел

	01

	Общегосударственные вопросы
	7190

	В том числе

	01
	02
	- Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	721

	01
	03
	- Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	724

	01
	04
	- Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	5645

	01
	13
	- резервные фонды
	50

	01
	15
	- другие общегосударственные вопросы
	50

	03

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	100

	В том числе:

	03
	09
	- Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	40

	03
	10
	- Обеспечение противопожарной безопасности
	60

	06

	- охрана окружающей среды
	40

	В том числе:

	06
	04
	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	40

	08

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	1606

	В том числе:

	08
	03
	Телевидение и радиовещание
	450

	08
	04
	Периодическая печать
	590

	08
	06
	Другие вопросы в сфере культуры, кинематографии и средств массовой информации
	566

	10

	Социальная политика
	1196

	В том числе:

	10
	04
	Борьба с беспризорностью, опека, попечительство
	250

	10
	06
	Другие вопросы в области социальной политики
	946

	ИТОГО РАСХОДОВ
	10132